МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третьего созыва)

16 февраля 2018 г.                           с. Новолитовск                                                  № 95

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в муниципальный правовой акт
Новолитовского сельского поселения от 24.02.2016 г. № 22
«Об установлении земельного налога на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолитовского сельского поселения  Партизанского  муниципального района, руководствуясь Экспертным заключением от 24.01.2018 г. № 37-эз на муниципальный правовой акт муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 24.02.2016 г. № 22 «Об установлении земельного налога на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района», муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения  Партизанского  муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный правовой акт Новолитовского сельского поселения «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Новолитовского сельского поселения от 24.02.2016 г. № 22 «Об установлении земельного налога на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района».

2.  Направить муниципальный правовой акт главе Новолитовского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения					      В. Л. Геронимус

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменений в муниципальный правовой акт
 Новолитовского сельского поселения от 24.02.2016 г. № 22 «Об установлении земельного налога на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района»

Принят
решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения
от  16.02.2018 г. № 95

1. Внести в муниципальный правовой акт Новолитовского сельского поселения от 24.02.2016 г. № 22 «Об установлении земельного налога на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Статью 3 «Налогоплательщики» исключить;
1.2. Статью 4 «Налоговая база» исключить;
1.3. Статью 5 «Налоговый период. Отчетный период» исключить;
1.4. Пункт 8 статьи 7 исключить;
1.5. Пункт 1 статьи 8 исключить.

3. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новолитовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения							        Д. И. Золотарев